

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gekko Ejendomme ApS**

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

**CVR-nr. 29 79 10 74**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Henrik Gorm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gekko Ejendomme ApS c/o Henrik Gorm Nielsen Jernbane Allé 29 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 79 10 74
	Stiftet: 28. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gorm Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte og indirekte samt investeringer beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-120.856	-46.622
Andre finansielle indtægter	288.936	15.424
Øvrige finansielle omkostninger	-3.116	-204.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.964</b>	<b>-245.726</b>
Skat af årets resultat	-59.997	53.007
<b>Årets resultat</b>	<b>94.967</b>	<b>-192.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-5.033	-310.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.967</b>	<b>-192.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	693.740	1.414.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.740</u>	<u>1.414.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>693.740</u></b>	<b><u>1.414.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.000	80.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.563	615
Tilgodehavender i alt	<u>22.563</u>	<u>80.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.567.252	807.826
Værdipapirer i alt	<u>1.567.252</u>	<u>807.826</u>
Likvide beholdninger	287	3.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.102</u></b>	<b><u>892.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.283.842</u></b>	<b><u>2.306.676</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.048.842	2.053.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.273.842</u></b>	<b><u>2.296.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.283.842</u></b>	<b><u>2.306.676</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.053.876	117.800	2.296.676
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.033	100.000	94.967
	<b>125.000</b>	<b>2.048.843</b>	<b>100.000</b>	<b>2.273.843</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.567.253</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>246.110</u>
